温县北冷乡东周村村道 200,000.00
工程关系人
工程合同关系方 名称 地址 资质 联系人
施工总承包人 河南麟辉建设工程有限

公司
-- 二级 --

分户清单   详见清单

保险期间   自2026年01月24日零时起至2027年01月19日二十四时止

责任限额（CNY）
保单累计责任限额23,540.63元，每次事故责任限额元。
主险责任类型 保险金额 费率(‰) 保费
建筑工程质量保证责任 23,540.63 21.24 500.00
分项限额名称 限额
总保险金额      人民币贰万叁仟伍佰肆拾元零陆角叁分（CNY23,540.63）

总保险费   人民币伍佰元整（CNY500.00），其中不含税保险费471.70元、增值税28.30元。

司法管辖   中华人民共和国境内（不含港、澳、台）

争议解决方式   当事人应友好协商解决，协商不成的，可向人民法院提起诉讼。

保险条款
主险条款：建设工程质量保证保险条款（2018版）((中国大地保险)(备-保证保险)【2020】(主) 174号 ；注册号：
C00001031412018062509031)

特别约定
1、保单查询制度特别约定
尊敬的客户：投保次日起，您可以通过本公司网页（www.95590.cn），客户服务电话（95590），营业网点核实保单及理